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【發行公司動態報導】

本刊資料室

壹、

公開發行公司 106 年 11 月份董事、監察人、經理人

及持股超過百分之十股東申報轉讓持股彙總表

106.11.01~106.11.30

 統一 

 統一 

 福懋油 

 達新工業 

 上曜 

 上曜 

 上曜 

 勝悅 -KY 

 勝悅 -KY 

 宏益 

 宏益 

 宏益 

 弘裕 

 聚陽實業 

 聚陽實業 

 力山 

 力山 

 力山 

 力山 

 日馳 

 廣隆光電 

 106/11/14 

 106/11/16 

 106/11/17 

 106/11/02 

 106/11/29 

 106/11/29 

 106/11/29 

 106/11/03 

 106/11/17 

 106/11/21 

 106/11/21 

 106/11/21 

 106/11/16 

 106/11/27 

 106/11/27 

 106/11/01 

 106/11/01 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/07 

  88,218,206 

  43,000,000 

  1,651,261 

  20,550,000 

  10,140,000 

  8,306,000 

  5,506,000 

  10,114,520 

  8,814,520 

  1,737,476 

  1,697,476 

  1,657,476 

  7,543,574 

  347,455 

  486,807 

  358,482 

  308,482 

  50,000 

  35,000 

  16,144,056 

  3,424,951 

  43,000,000 

  43,000,000 

  1,000,000 

  100,000 

  1,834,000 

  2,800,000 

  1,450,000 

  1,300,000 

  1,300,000 

  40,000 

  40,000 

  10,000 

  600,000 

  50,000 

  50,000 

  50,000 

  30,000 

  15,000 

  14,000 

  500,000 

  80,000 

董事本人 

董事本人及由受託人持有者 

法人監察人代表人本人 

大股東本人 

大股東本人 

大股東本人 

大股東本人 

董事利用他人名義持有者 

董事利用他人名義持有者 

董事配偶 

董事配偶 

董事配偶 

董事本人 

經理人配偶 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人配偶 

經理人配偶 

董事本人 

董事本人 

 劉秀忍  

 劉秀忍  

 黃強  

 達昶投資股份有限公司  

 黃學藤  

 黃學藤  

 黃學藤  

 昌興投資有限公司  

 昌興投資有限公司  

 施振宏之配偶  

 施振宏之配偶  

 施振宏之配偶  

 元元本本實業股份有限公司  

 陳淑瑩之配偶  

 陳淑瑩  

 林益隆  

 林益隆  

 林益隆之配偶  

 林益隆之配偶  

 日倉投資股份有限公司  

 李耀銘  

上市公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股
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發行公司
動態報導  

 廣隆光電 

 大山 

 億泰 

 億泰 

 億泰 

 億泰 

 億泰 

 億泰 

 中纖 

 展宇 

 光寶科技 

 鴻海 

 鴻海 

 仁寶電腦 

 海悅 

 海悅 

 廷鑫 

 致茂電子 

 致茂電子 

 微星科技 

 群光電子 

 群光電子 

 群光電子 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 106/11/07 

 106/11/28 

 106/11/20 

 106/11/20 

 106/11/20 

 106/11/20 

 106/11/20 

 106/11/20 

 106/11/20 

 106/11/22 

 106/11/03 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/24 

 106/11/13 

 106/11/13 

 106/11/15 

 106/11/14 

 106/11/14 

 106/11/17 

 106/11/14 

 106/11/14 

 106/11/28 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

  8,549,802 

  9,400,476 

  14,019,538 

  5,663,424 

  8,160,433 

  7,962,433 

  15,737,044 

  15,539,044 

  93,400 

  1,247,920 

  50,000 

  8,605,976 

  2,448,765 

  8,762,007 

  8,092,000 

  8,132,000 

  13,243,435 

  755,108 

  331,904 

  22,437,377 

  1,185,739 

  677,401 

  22,478 

  7,095,007 

  2,059,062 

  11,276,959 

  5,253,419 

  1,280,069 

  100,000 

  160,000 

  396,000 

  396,000 

  198,000 

  198,000 

  198,000 

  198,000 

  93,400 

  100,000 

  50,000 

  690,000 

  690,000 

  120,000 

  40,000 

  40,000 

  2,600,000 

  300,000 

  300,000 

  1,500,000 

  500,000 

  500,000 

  22,000 

  7,095,007 

  2,059,062 

  10,350,959 

  5,000,000 

  1,280,069 

 董事本人 

 大股東本人 

 經理人本人 

 監察人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 法人董事代表人配偶 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 董事本人 

 經理人本人 

 經理人配偶 

 董事本人 

 經理人本人 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 董事本人 

 董事配偶 

 董事本人 

 董事配偶 

 監察人本人 

 李瑞勳  

 蘇文彬  

 張程煌  

 張愛慧  

 張愛芬  

 張愛芬  

 張程浩  

 張程浩  

 吳宏揚  

 遊龍投資股份有限公司之配偶  

 黃福海之配偶  

 呂芳銘  

 呂芳銘之配偶  

 呂清雄  

 王俊傑  

 王俊傑  

 廷鑫金屬股份有限公司  

 馮清章  

 馮清章之配偶  

 黃金請  

 黃乾育  

 黃乾育之配偶  

 莊鼎山  

 呂衍奇  

 呂衍奇之配偶  

 呂衍星  

 呂衍星之配偶  

 郭炳堂  

上市公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股
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 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 友通資訊 

 南亞科 

 南亞科 

 友達 

 友達 

 友達 

 鼎元 

 晶電 

 光群雷射 

 國產 

 新興 

 夏都 

 夏都 

 中再保 

 中再保 

 三商美邦 

 三商美邦 

 玉山金控 

 玉山金控 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/10 

 106/11/10 

 106/11/24 

 106/11/24 

 106/11/24 

 106/11/24 

 106/11/10 

 106/11/01 

 106/11/13 

 106/11/03 

 106/11/23 

 106/11/23 

 106/11/13 

 106/11/22 

 106/11/24 

 106/11/27 

 106/11/22 

 106/11/22 

  5,669 

  235,686 

  2,751 

  94,780 

  148,000 

  359 

  60,000 

  30,000 

  30,000 

  56,050 

  364,815,409 

  364,815,409 

  438,674 

  517,276 

  1,277,083 

  310,682 

  19,800,175 

  1,028,254 

  8,308,751 

  8,572,120 

  1,037,560 

  673,198 

  120,919,689 

  119,899,689 

  18,455 

  405,264 

  667,119 

  887,100 

  5,669 

  235,686 

  2,751 

  84,780 

  148,000 

  359 

  60,000 

  30,000 

  30,000 

  30,000 

  30,000,000 

  30,000,000 

  438,000 

  300,000 

  800,000 

  150,000 

  9,800,000 

  300,000 

  3,000,000 

  4,277,000 

  64,610 

  64,610 

  1,000,000 

  4,000,000 

  18,455 

  67,098 

  100,000 

  80,000 

 監察人配偶 

 經理人本人 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 經理人本人 

 大股東本人 

 大股東本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事配偶 

 董事本人 

 法人董事代表人本人 

 法人董事代表人配偶 

 董事本人 

 董事本人 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 郭炳堂之配偶  

 鍾文娟  

 鍾文娟之配偶  

 焦效禹  

 詹信仲  

 焦效禹之配偶  

 吳致偉  

 吳致偉之配偶  

 游宗興  

 黃麗敏  

 台塑石化股份有限公司  

 臺灣塑膠工業股份有限公司  

 鄭盛日  

 吳宜芳  

 廖唯倫  

 邱美玲  

 億光電子工業股份有限公司  

 郭維斌  

 王莊岩之配偶  

 許志勤  

 陳溪圳  

 陳溪圳之配偶  

 財政部  

 財政部  

 高志強之配偶  

 高志強  

 謝武明之配偶  

 謝武明  

上市公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股
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發行公司
動態報導  

 玉山金控 

 玉山金控 

 兆豐金 

 兆豐金 

 永豐金控 

 鈺德科技 

 明泰科技 

 明泰科技 

 明泰科技 

 明泰科技 

 明泰科技 

 明泰科技 

 華擎 

 華擎 

 華擎 

 華擎 

 華擎 

 華擎 

 華擎 

 華擎 

 安馳科技 

 台勝科 

 台勝科 

 敦泰 

 新日光 

 新日光 

 新日光 

 新日光 

 106/11/13 

 106/11/20 

 106/11/06 

 106/11/27 

 106/11/20 

 106/11/10 

 106/11/17 

 106/11/17 

 106/11/17 

 106/11/17 

 106/11/17 

 106/11/17 

 106/11/02 

 106/11/02 

 106/11/02 

 106/11/02 

 106/11/02 

 106/11/02 

 106/11/02 

 106/11/02 

 106/11/21 

 106/11/10 

 106/11/21 

 106/11/06 

 106/11/30 

 106/11/30 

 106/11/30 

 106/11/30 

  312,400 

  966,440 

  105,554 

  299,727 

  311,178 

  192,000 

  4,846,479 

  1,068,339 

  200,000 

  200,000 

  200,000 

  150,000 

  1,676,750 

  965,931 

  738,588 

  1,116,631 

  210,030 

  867,220 

  60,000 

  25,000 

  2,281,278 

  103,887,292 

  98,887,292 

  197,067 

  1,411,945 

  3,467,763 

  729,437 

  268,370 

  250,000 

  300,000 

  25,000 

  299,727 

  100,000 

  192,000 

  1,000,000 

  1,000,000 

  200,000 

  200,000 

  200,000 

  150,000 

  150,000 

  150,000 

  150,000 

  150,000 

  150,000 

  150,000 

  60,000 

  25,000 

  2,281,278 

  5,000,000 

  5,000,000 

  197,067 

  192,000 

  192,000 

  109,000 

  76,000 

子公司經理人本人 

子公司經理人本人 

子公司經理人本人 

子公司經理人本人 

子公司法人董事代表人本人 

特定人本人 

董事本人 

董事本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

董事配偶 

監察人本人 

監察人本人 

經理人本人 

董事本人 

董事本人 

董事本人 

經理人本人 

 蘇凱弘  

 許林圭  

 王寬永  

 王大智  

 連勝武  

 張詩芸  

 李中旺  

 林裕欽  

 周暘智  

 丁超凡  

 陳慧芬  

 李輝鈞  

 許隆倫  

 李俊瑩  

 沙韋旭  

 周建新  

 陳松儉  

 陳宇光  

 陳健宏  

 李蕙如  

 李瑞芳之配偶  

 亞太投資股份有限公司  

 亞太投資股份有限公司  

 王錦鎖  

 洪傳獻  

 林坤禧  

 沈維鈞  

 李慧平  

上市公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股
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 新日光 

 新日光 

 新日光 

 新日光 

 力銘 

 力銘 

 太極能源 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 和碩 

 康控 -KY 

 康控 -KY 

 康控 -KY 

 奇美材料 

 虹堡 

 虹堡 

 虹堡 

 106/11/30 

 106/11/30 

 106/11/30 

 106/11/30 

 106/11/17 

 106/11/20 

 106/11/03 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/15 

 106/11/21 

 106/11/21 

 106/11/17 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

  91,000 

  97,000 

  110,806 

  79,000 

  25,933,410 

  17,933,410 

  112,597,833 

  593,101 

  641,278 

  180,000 

  414,795 

  515,630 

  706,609 

  60,967 

  140,624 

  489,109 

  33,309 

  43,946 

  499,949 

  70,000 

  60,390 

  16,124,876 

  508,142 

  916,823 

  76,717,084 

  90,000 

  573,095 

  214,975 

  91,000 

  97,000 

  86,000 

  79,000 

  8,000,000 

  3,124,000 

  8,000,000 

  50,000 

  30,000 

  30,000 

  30,000 

  60,000 

  30,000 

  50,000 

  50,000 

  120,000 

  30,000 

  30,000 

  50,000 

  40,000 

  30,000 

  2,000,000 

  8,014 

  8,014 

  20,000,000 

  30,000 

  20,000 

  15,000 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 大股東本人 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 大股東本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 汪忠林  

 龔鍾嶸  

 賴志杰  

 黃河清  

 光寶科技股份有限公司  

 光寶科技股份有限公司  

 廣運機械工程股份有限公司  

 張天寶  

 古賴宗仁  

 吳薌薌  

 馮震宇  

 黃中于  

 陳志雄  

 許世奇  

 徐明棟  

 姚德慈  

 鄧國彥  

 鄭光志  

 王炳欽  

 林秋炭  

 李西文  

 美律實業股份有限公司  

 李國基之配偶  

 李國基  

 奇美實業股份有限公司  

 馮文傑  

 林鴻鈞  

 謝樹瑛  

上市公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股
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發行公司
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 虹堡 

 虹堡 

 虹堡 

 虹堡 

 虹堡 

 虹堡 

 虹堡 

 虹堡 

 虹堡 

 虹堡 

 建國工程 

 皇鼎建設 

 皇鼎建設 

 皇鼎建設 

 聚碩 

 達運 

 悠克國際 

 元晶 

 華冠通訊 

 華東 

 華東 

 成霖企業 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/07 

 106/11/24 

 106/11/30 

 106/11/30 

 106/11/30 

 106/11/14 

 106/11/10 

 106/11/15 

 106/11/30 

 106/11/03 

 106/11/03 

 106/11/03 

 106/11/16 

  647,937 

  51,000 

  212,303 

  148,025 

  169,317 

  372,124 

  25,339 

  136,733 

  40,150 

  23,000 

  2,081,458 

  10,233,941 

  14,378,837 

  14,378,932 

  1,618,677 

  236,607,961 

  7,070,108 

  1,317,623 

  155,775,006 

  599,304 

  127,246 

  2,348,345 

  5,000 

  15,000 

  6,000 

  3,000 

  15,000 

  15,000 

  2,000 

  3,000 

  2,000 

  10,000 

  340,000 

  1,400,000 

  3,000,000 

  3,000,000 

  500,000 

  46,500,000 

  2,500,000 

  100,000 

  5,000,000 

  90,000 

  100,000 

  1,000,000 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

經理人本人 

董事本人 

董事本人 

法人董事代表人本人 

董事本人 

董事本人 

董事本人 

董事本人 

法人董事代表人本人 

董事本人 

董事本人 

經理人本人 

經理人利用他人名義持有者 

 陳悠純  

 宋鎮東  

 董克廉  

 莊大衛  

 陳書獎  

 林劭穎  

 高逸清  

 羅振玉  

 江丞栩  

 陳俊宇  

 楊邦彥  

 劉信雄  

 劉芳妏  

 劉珉良  

 毛美龍  

 友達光電股份有限公司  

 王進祥  

 廖偉然  

 華宇光能股份有限公司  

 于鴻祺  

 李國源  

 福蘭柯查理斯  

上市公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股
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 世豐 

 昇銳電子 

 昇銳電子 

 昇銳電子 

 欣銓科技 

 崇越電 

 凡甲科技 

 頂晶科 

 頂晶科 

 家登精密 

 智擎 

 淳紳 

 淳紳 

 淳紳 

 淳紳 

 淳紳 

 強新工業 

 智晶 

 數字 

 數字 

 寶得利 

 寶得利 

 佳總 

 力泰建設 

 華美電子 

 星寶國際 

 禾昌 

 禾昌 

 106/11/09 

 106/11/27 

 106/11/27 

 106/11/27 

 106/11/03 

 106/11/06 

 106/11/28 

 106/11/14 

 106/11/14 

 106/11/10 

 106/11/13 

 106/11/16 

 106/11/16 

 106/11/16 

 106/11/16 

 106/11/16 

 106/11/29 

 106/11/27 

 106/11/03 

 106/11/03 

 106/11/16 

 106/11/21 

 106/11/14 

 106/11/01 

 106/11/06 

 106/11/03 

 106/11/13 

 106/11/13 

  1,396,000 

  1,468,420 

  1,404,420 

  1,340,420 

  3,344,138 

  140,493 

  1,642,305 

  137,500 

  12,500 

  113,336 

  28,366,808 

  56,000 

  11,105,540 

  70,063 

  48,000 

  100,000 

  5,512,269 

  273,574 

  3,437,142 

  7,175,529 

  10,971,987 

  1,350,605 

  1,304,346 

  174,437 

  679,050 

  1,859,982 

  2,634,854 

  2,518,141 

  650,000 

  64,000 

  64,000 

  64,000 

  1,500,000 

  140,493 

  1,000,000 

  125,000 

  12,500 

  95,000 

  2,000,000 

  30,000 

  480,000 

  60,000 

  45,000 

  100,000 

  200,000 

  20,000 

  1,000,000 

  1,000,000 

  863,000 

  20,000 

  1,304,346 

  58,000 

  679,050 

  350,000 

  2,000,000 

  2,000,000 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 經理人本人 

 董事本人 

 監察人本人 

 監察人本人 

 經理人本人 

 董事本人 

 法人董事代表人本人 

 董事本人 

 法人董事代表人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 董事本人 

 監察人本人 

 董事本人 

 大股東本人 

 董事本人 

 監察人本人 

 董事本人 

 經理人本人 

 法人董事代表人本人 

 大股東本人 

 董事本人 

 特定人本人 

張儀蓁  

江送貴  

江送貴  

江送貴  

久疆投資股份有限公司  

文慶雄  

陳祖林  

許景河  

許景河  

沈恩年  

台灣東洋藥品工業股份有限公司  

陳明煒  

沈瑋  

秦禮明  

黃淑惠  

謝豐吉  

吳玉堂  

林富祺  

廖世芳  

龍英投資有限公司  

張雅琍  

鄭國慶  

李威信  

林清正  

楊名衡  

徐洵平  

陳可宣  

陳可欣  

上櫃公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股
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 合晶 

 台燿 

 瑞穎 

 瑞穎 

 瑞穎 

 瑞穎 

 瑞穎 

 瑞穎 

 瑞穎 

 立碁電子 

 新漢 

 新漢 

 邁達康 

 邁達康 

 106/11/14 

 106/11/22 

 106/11/06 

 106/11/06 

 106/11/06 

 106/11/06 

 106/11/10 

 106/11/10 

 106/11/10 

 106/11/23 

 106/11/28 

 106/11/28 

 106/11/27 

 106/11/27 

  1,210,527 

  35,848 

  70,647 

  40,647 

  35,647 

  30,647 

  31,482 

  21,482 

  26,482 

  254,070 

  5,527,944 

  4,566,042 

  5,604,251 

  3,141,389 

  1,200,000 

  30,000 

  30,000 

  5,000 

  5,000 

  5,000 

  5,000 

  5,000 

  5,000 

  250,000 

  70,287 

  70,287 

  71,000 

  71,000 

 董事配偶 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人本人 

 經理人配偶 

 經理人配偶 

 經理人配偶 

 經理人本人 

 董事本人 

 經理人本人 

 董事本人 

 董事配偶 

 焦平海之配偶  

 林璋  

 楊金義  

 楊金義  

 楊金義  

 楊金義　  

 楊金義之配偶  

 楊金義之配偶  

 楊金義之配偶  

 彭貴圓  

 林茂昌  

 杜淑玲  

 吳沖  

 吳沖之配偶  

上櫃公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股

 維格餅家 

 維格餅家 

 健格 

 健格 

 健格 

 健格 

 健格 

 國鼎生技 

 長亨 

 詠昇 

 106/11/27 

 106/11/27 

 106/11/14 

 106/11/14 

 106/11/14 

 106/11/14 

 106/11/14 

 106/11/30 

 106/11/24 

 106/11/03 

  4,323,935 

  3,020,307 

  639,509 

  629,509 

  614,509 

  607,509 

  597,509 

  5,301,648 

  7,937,057 

  2,806,250 

  1,303,628 

  796,372 

  10,000 

  15,000 

  7,000 

  10,000 

  10,000 

  1,000,000 

  240,000 

  1,300,000 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 董事本人 

 大股東本人 

 孫國華  

 孫國華  

 吳泳宏  

 吳泳宏  

 吳泳宏  

 吳泳宏  

 吳泳宏  

 悟覺妙天  

 紀一珍  

 黃土三  

興櫃公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股
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 雷虎生技 

 生控 

 維田 

 維田 

 維田 

 東典光電 

 益張 

 建新國際 

 東哥遊艇 

 106/11/13 

 106/11/21 

 106/11/29 

 106/11/29 

 106/11/29 

 106/11/08 

 106/11/13 

 106/11/09 

 106/11/29 

  14,529,446 

  7,003,851 

  724,060 

  1,297,378 

  411,412 

  91,520 

  3,070,096 

  3,710,957 

  16,732,830 

  830,000 

  7,003,851 

  19,000 

  35,000 

  20,000 

  30,000 

  100,000 

  200,000 

  1,400,000 

董事本人 

大股東利用他人名義持有者 

董事本人 

董事配偶 

經理人本人 

經理人本人 

董事本人 

董事本人 

 董事本人 

雷虎科技股份有限公司  

HealthBaby Biotech(Hong Kong) 

Co.,Limited  

李傳德  

李傳德之配偶  

李素貞  

羅惠子  

陳新約  

陳銀海  

郭怡慧  

興櫃公司 身　　　　　分 申報人姓名 申報收件日 目前持股 轉讓持股

貳、公開發行公司

106 年未結申報生效案件辦理情形彙總表

單位：元七日制



中華民國一○六年十二月十六日出版

71

發行公司
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十二日制 單位：元

二十日制 單位：元

參、公開發行公司

106 年 11 月份現金增資案件彙總表

一、上市公司

生效日期：106 / 11 / 01 至 106 / 11 / 30
     收　　文	 生　效	 案　件

	公司名稱	 普通股股數／每股發行價格	 特別股股數／每股發行價格	 實收總金額	 日　　期	 日　期	 性　質

泰山企業       146,663,000  / 16.47 0 2,415,539,610 1061023 1061108 十二日制

嘉晶電子       30,000,000  / 20 0 600,000,000 1061024 1061121 二十日制

F- 貿聯       3,000,000  / 250 0 750,000,000 1061110 1061128 十二日制

合計金額 :                                                                                                      3,765,539,610

合計件數 : 3 件

單位：元
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二、上櫃公司

生效日期：106 / 11 / 01 至 106 / 11 / 30

濱川企業       10,000,000  / 30 0 300,000,000 1061002 1061102 二十日制

謚源實業       4,000,000  / 90 0 360,000,000 1061030 1061115 十二日制

迅得機械       5,000,000  / 70 0 350,000,000 1061030 1061115 十二日制

合計金額 :                                                                                                      1,010,000,000

合計件數 : 3 件

	 	 	 	 	 收　　文	 生　效	 案　件

	公司名稱	 普通股股數／每股發行價格	 特別股股數／每股發行價格	 實收總金額	 日　　期	 日　期	 性　質

單位：元

	 	 	 	 	 收　　文	 生　效	 案　件

	公司名稱	 普通股股數／每股發行價格	 特別股股數／每股發行價格	 實收總金額	 日　　期	 日　期	 性　質

三、未上市、未上櫃公司

生效日期：106 / 11 / 01 至 106 / 11 / 30

大台中數位           40,000,000  / 10 0 400,000,000 1061106 1061123 七日制

華豫寧           1,500,000  / 35 0 52,500,000 10611169 1061127 七日制

茂德科技          22,500,000  / 12 0 270,000,000 1061121 1061130 七日制

茂德科技           1,250,000  / 12 0 15,000,000 1061121 1061130 七日制

茂德科技           1,250,000  / 10 0 12,500,000 1061121 1061130 七日制

合計金額 :                                                                                                         750,000,000

合計件數 : 5 件

單位：元
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	 	 	 	 	 收　　文	 生　效	 案　件

	公司名稱	 普通股股數／每股發行價格	 特別股股數／每股發行價格	 實收總金額	 日　　期	 日　期	 性　質

四、興櫃公司

生效日期：106 / 11 / 01 至 106 / 11 / 30

好玩家       10,000,000  / 8 0 80,000,000 1061025 1061103 七日制

彥楊科技       2,500,000  / 8 0 20,000,000 1061031 1061109 七日制

永虹先進       2,800,000  / 65 0 182,000,000 1061031 1061109 七日制

正瀚生技       2,547,000  / 140 0 356,580,000 1061101 1061110 七日制

F- 瑞磁       4,000,000  / 35 0 140,000,000 1061101 1061110 七日制

勤凱科技       2,700,000  / 20 0 54,000,000 1061107 1061116 七日制

博錸生技       15,000,000  / 25 0 375,000,000 1061114 1061123 七日制

百聿數碼       2,000,000  / 52 0 104,000,000 1061116 1061127 七日制

合計金額 :                                                                                                      1,311,580,000
合計件數 : 8 件

單位：元

 公 司 名 稱 
 案 件 代 號       案  件  類  別             收文日期       停止生效日期                                                停止生效原因

肆、停止申報生效案件彙總表
停止生效日期：106 / 11 / 01 至 106 / 11 / 30

遠昇科研 減資（彌補虧損） 1061020 1061107 核因該公司有申報書件應記載事項不充分之情事，金融監督管理委

員會依「發行人募集與發行有價證券處理準則」第 72 條第 3 項準用

第 15 條第 1 款規定，自即日起停止申報生效。

台灣蠟品 減資（彌補虧損） 1091102 1061116 因該公司申報書件核有應記載事項不充分情事，金融監督管理委員

會依「發行人募集與發行有價證券處理準則」第 72 條第 3 項準用第

15 條第 1 款規定，自即日起停止申報生效。

合計件數 :  2 件
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伍、退件案件彙總表
退件日期：106 / 11 / 01 至 106 / 11 / 30

單位：元

公 司 名 稱 案件類別 申請金額 退　件　原　因
收　　文

日　　期

退　　件

日　　期

合計金額 : 

合計件數 : 0 件

單位：元

陸、廢止（撤銷）案件彙總表
廢止（撤銷）日期：106 / 11 / 01 至 106 / 11/ 30

          收　　文    廢止撤銷

公 司 名 稱         案件類別                      申請金額                 廢  止  （撤　銷）  原  因       日　　期    日　　期

主新德 現金增資                           100,000,000              無法於規定期限內募足款項          1060519       1061103 

科妍 轉換公司債                        30,000,000  美元    無法於規定期限內募足款項          1061616       1061103 

                        ( 海外有擔保 ) 

合計金額 :                                                 130,000,000

合計件數 :    2 件

柒、自行撤回案件彙總表
自行撤回日期：106 / 11 / 01 至 106 / 11 / 30

    收　　文 自行撤回

公 司 名 稱            案件類別                      申請金額                自　行　撤　回　原　因  日　　期 日　　期

合計金額 :                                                             0

合計件數 :    0 件

單位：元


